公司是否具有表决权差异安排

□适用 √不适用

（2） 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

（3） 以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5、在年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

（一）工商变更情况

公司于2024年4月29日召开2023年年度股东大会，审议通过了《关于2023年度利润分配及资本公积转增

股本预案的议案》《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》。变更后的注册

资本为壹亿捌仟壹佰壹拾贰万贰仟贰佰零贰圆人民币， 公司总股本由131,326,990股变更为181,122,202

股，具体内容详见公司分别于2024年4月9日、2024年4月29日、2024年5月22日在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（二）回购股份情况

1、截至2024年5月13日，公司2023年披露的回购股份方案的回购期限届满，回购方案已实施完毕。 公司

通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份6,838,960股， 占公司当时总股本的5.2076%，回

购股份的最高成交价为51.29元/股，最低成交价为19.88元/股，成交总金额为233,859,455.24元（不含交易费